
令和４年３月２５日

保護者 様

伊達市立霊山中学校長 阿部 裕好

令和３年度末教職員人事異動のお知らせ

陽春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

令和３年度末教職員人事異動により，下記の教職員が異動となりますのでお知らせします。

在任中に賜りましたご支援，ご協力に心より感謝申し上げますとともに，新たに転入しま

す教職員に対しましても，前任者同様，お力添えを賜りますようお願い申し上げます。

記

○ 令和３年度末教職員人事異動者

異動内容 職 氏 名 教科等 異 動 内 容

転退職 校長 阿部 裕好 ー 伊達市立伊達中学校へ
あ べ ひろたか

教諭 野地 和宏 技術 理科 退職
の じ かずひろ

教諭 羽賀 仁 英語 退職（4月より伊達市立桃陵中学校）
は が ひとし

講師 引地 一義 理科 退職
ひ き ち い ち ぎ

校長 佐藤 徳之 ー 伊達市立梁川中学校より（昇任）
さ と う のりゆき

転 入

講師 木幡 惇秋 理科 福島市立信陵中学校より
こ わ た としあき

※講師の異動については、変更になる場合もあります。

○ ３月２８日（月）の離任式は，下記の日程で行います。※各ご家庭からの参加です。

８：５０～９：１０ オンライン（Zoom利用による）離任式

※コンピュータ室より配信

○ 本日，学校連絡メールにて，ＩＤとパスコードを配信いたします。


